bioacuaticas, desarrollo y explotación agrícola en todas sus fases cultivo y cosecha o 
extracción hasta su comercialización, tanto interna y externa. 

CAPITAL SOCIAL 

La compañía al 31 de Diciembre del 2010, cerró el ejercicio económico con un Capital 
Social de $ 780.800,00 dólares, dividido en setecientas ochenta mil ochocientas acciones 
de un dólar cada una, las que son ordinarias y nominativas. 

PRINCIPALES PRINCIPIOS Y PRACTICAS DE CONTABILIDAD APLICADOS 

Los estados financieros adjuntos han sido preparados en base a las Normas Ecuatorianas de 
Contabilidad (NEC) emitidas por la Federación Nacional de Contadores Públicos del Ecuador